
Český bridžový svaz 
Italská 209/17 

Praha 2 

120 00 

ucbs@seznam.cz 

www.bridge.cz/cbs 

 

18. 10. 2019 

 

Celostátní liga 2019 

 
FINÁLE 3. CELOSTÁTNÍ LIGY 

Finále 3. celostátní ligy se odehraje v rámci jediného turnaje 16. - 17. listopadu 2019 v BK Praha. 

Právo účasti 

12. září 2019 Výbor ČBS rozhodl, že vzhledem k počtu 

a regionálnímu rozložení družstev přihlášených do 

3. celostátní ligy upouští od organizace regionální části 

soutěže. Všechna přihlášená družstva postoupila přímo 

do finále 3. celostátní ligy. 

Družstvům byla vylosována startovní čísla (tabulka). 

Soupisky družstev jsou v Matrice ČBS. Hráč neuvedený 

na soupisce nemůže za dané družstvo nastoupit. Kapitáni družstev jsou odpovědni za to, že hráči uvedení 

na soupisce mají nejpozději k datu konání turnaje zaplaceno alespoň rekreační členství v ČBS. 

Startovné 

Startovné 800 Kč je splatné výhradně bezhotovostně na číslo účtu 51-0689240257/0100 (Komerční 

banka) nejpozději 3 dny před konáním turnaje. 

Propozice soutěže 

Aktualizované propozice platné od sezóny 2019 naleznete zde. 

Konvenční karty 

Každá dvojice musí mít nejméně dvě konvenční karty ve formátu WBF/EBL nebo velké konvenční karty 

ČBS. 

 

 

č. družstvo klub kapitán 

2 Trutnov TRU Ertner 

1 SBK Teplice SBK Netuka 

4 Infernetto BKP Vondráčková 

7 Černá růže HAV Pyszko 

3 SBK Vencelídes SBK Křivánek 

6 Žmmmm a žuch HAV Walach I. 

5 Zóna A HAV Pszczolka 

8 Rybičky JMB Horna 

   

mailto:ucbs@seznam.cz
mailto:ucbs@seznam.cz
http://www.bridge.cz/cbs
http://www.bridge.cz/cbs
http://czechbridge.cz/UserFiles/file/Souteze/2019/Propozice_cs_ligy_2019.pdf
http://czechbridge.cz/UserFiles/file/Souteze/2019/Propozice_cs_ligy_2019.pdf
http://czechbridge.cz/UserFiles/file/Dokumenty%20svazu/CC-maxi.pdf
http://czechbridge.cz/UserFiles/file/Dokumenty%20svazu/CC-maxi.pdf


Rozpis utkání a časový harmonogram 

Utkání se hrají na 2 × 8 rozdání bez použití zástěn. 

Časový limit na sestavu je 60 minut.  

Den trvání sestavy  stůl 1 stůl 2 stůl 3 stůl 4 

sobota 

10:00 11:00 1. kolo 1. sestava 
3-1 7-5 2-4 6-8 

11:10 12:10  2. sestava 

12:20 13:20 2. kolo 1. sestava 
4-1 8-5 2-3 6-7 

13:30 14:30  2. sestava 

15:30 16:30 3. kolo 1. sestava 
1-2 5-6 3-4 7-8 

16:40 17:40  2. sestava 

17:50 18:50 4. kolo 1. sestava 
1-5 2-6 3-7 4-8 

19:00 20:00  2. sestava 

20:30 21:30 5. kolo 1. sestava 
6-1 7-2 8-3 5-4 

neděle 

  9:00 10:00  2. sestava 

10:10 11:10 6. kolo 1. sestava 
1-7 2-8 3-5 4-6 

11:20 12:20  2. sestava 

12:30 13:30 7. kolo 1. sestava 
8-1 5-2 6-3 7-4 

13:40 14:40  2. sestava 
 

Družstva uvedená v rozpisu na prvním místě jsou domácí. V 1. sestavě si první sedají hosté a domácí družstvo přisedá v otevřené 

místnosti na linku N-S. Do 2. sestavy si jako první sedají domácí a přisedají hosté. Dvojice domácího družstva, která nestřídá, 

zůstává na svém místě. Hosté přisedají tak, aby proti sobě nehrály stejné dvojice. 

Kapitáni se mohou domluvit na odehrání jedné z nedělních sestav již v sobotu, případně zkrácení 

sobotních přestávek na oběd či večeři. 

 

Postup do 2. ligy 

Tři nejlépe umístěná družstva postupují do 2. celostátní ligy 2020. 

 

V Praze 18. 10. 2019       za Výbor ČBS 

       Adam Kubica 


